АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2021 №33

пгт Нижнеивкино

 О внесении изменений в постановление администрации

Нижнеивкинского городского поселения от 11.02.2019 №20 «О создании

пункта временного размещения пострадавшего в чрезвычайных

ситуациях населения».

В соответствии с  Федеральным  Законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера» в целях совершенствования деятельности

эвакуационных органов Нижнеивкинского городского поселения при

возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

администрация Нижнеивкинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести изменения в постановление Нижнеивкинского городского

поселения от 11.02.2019 №20 «О создании пункта временного размещения

пострадавшего в чрезвычайных ситуациях населения»:

 1.1 п.2 Создать комиссию пункта временного размещения (далее – ПВР)

и утвердить, ее состав изложить в новой редакции. Прилагается

 2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 3.Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с

действующим законодательством

 4.Считать утратившим силу постановление администрации

Нижнеивкинского городского поселения от 15.10.2020 №184 «О внесении

изменений в постановление администрации Нижнеивкинского городского

поселения от 11.02.2020 №20 «О создании пункта временного размещения

пострадавшего в чрезвычайных ситуациях населения».

Глава Нижнеивкинского

 городского поселения      О.Б. Шиндорикова
_____________________________________________________________________________

УТВЕРЖДЕН

Постановлением

администрации Нижнеивкинского

городского поселения

от 10.02.2021  № 33

СОСТАВ

комиссии по временному размещению пострадавшего в чрезвычайных

ситуациях населения

Шаховская

Наталья Николаевна

 - заведующая детским садом «Сказка», начальник

пункта временного размещения

Крупина

Надежда Константиновна

-старший воспитатель, заместитель начальника

пункта временного размещения

Стол справок

Филимонова

Светлана Юрьевна

- специалист I категории ответственная за

регистрацию

Группа встречи, регистрации и размещения, комплектования, отправки и

сопровождения

Афанасьева

Елена Аркадьевна

Жаркова

Валентина Михайловна

- инструктор по физвоспитанию –начальник

группы –ответственная за прием и размещение

- воспитатель- ответственный за комнату матери и

ребенка

Татаринова

Юлия Сергеевна

-специалист 1 категории администрации –

ответственная за комплектование, отправку и

сопровождение (по согласованию)

Быданцева

Наталья Александровна

Ковязин

Иван Николаевич

- медицинская сестра КОГБУЗ «Куменская

центральная больница» (по согласованию)

-врач-терапевт КОГБУЗ «Куменская центральная

больница» начальник мед. пункта (по

согласованию)

Шихова

Елена Юрьевна

- старший инспектор-делопроизводитель

(бухгалтер)администрации Нижнеивкинского

городского поселения (по согласованию)

Закиева

Алина Расимовна

- старший инспектор-делопроизводитель (по

земле) )администрации Нижнеивкинского

городского поселения (по согласованию)

Пост охраны

Скрябин

Александр Николаевич

- участковый уполномоченный полиции МО МВД

России «Куменский»- ответственный за ООП (по

согласованию)

Хлебников

Сергей Юрьевич

Федотов

Сергей Анатольевич

- инспектор ДПС ОГИБДД МО МВД России

«Куменский» капитан полиции

(по согласованию)

- ФГУП «Охрана Росгвардии РФ» (по

согласованию)

Группа связи

Коряковцев

Андрей Владимирович

Гребенева

Нина Алексеевна

-  инженер ЗАО Санаторий «Нижне-Ивкино»(по

согласованию)

- специалист 1 категории администрации

Нижнеивкинского городского поселения

Группа дорожного и транспортного обеспечения

 Шишкин

Николай Анатольевич

- водитель ЗАО Санаторий «Нижне-

Ивкино»,депутат (по согласованию)

Жуков

Александр Анатольевич

- водитель пожарной части ПЧ-65, депутат (по

согласованию)

______________